Relegatio iniusta Augusti iam senescentis iussu decreta est quasi poesis Ovidianae damnatio, quod, se invito, legeretur. Sed Ovidius sic mirifica elegantia omnes caeteros anteit, ut vatem tantum atque Poesim praestantissimam iudicare debeamus. Nihil fuit cur mores curaret, cum eius versus esset copiosus tali modo, ut impetum retinere ei fas non fuisset:

**Sponte sua carmen numeros veniebat ad aptos:
Quidquid conabar dicere, versus erat**

(Tris: IV - X - 25-6)

Lacrimas rerum omnium iocunde et venuste hausit; ideo nimiae facilitati indulgit, eo autem ingenio, ut de Ovidio melius quam de alio notissima verba, nemine discrepante, referre possimus:

Summa Ars celavit artem.